宁德市教育局关于2019年市直学校
补充招聘新任教师的公告
根据《福建省教育厅办公室关于做好2019年中小学幼儿园新任教师招聘有关工作的通知》（闽教办师〔2019〕13 号）要求，结合《2019年宁德市市直学校公开招聘新任教师工作公告》，现将首轮招聘余缺岗位予以公布，并就有关事项公告如下：

一、补充招聘岗位

宁德一中    高中数学教师（研究生）岗位1人

宁德市民族中学    高中语文教师岗位3人
宁德市民族中学    高中数学教师岗位3人

宁德财经学校    数学教师岗位1人

福安师范附小    小学语文教师岗位3人
二、招聘对象条件
已报名参加2019年全省教师招聘统一笔试（研究生岗位免笔试），具有有效的《教育综合知识》、《专业知识》成绩，且第一轮未被招聘录用的考生。符合《2019年宁德市市直中小学公开招聘引进新任教师工作的通知》等文件所规定的相关岗位条件要求。
三、审核报名
已报名参加全省统一笔试人员，通过福建省教育考试院网站进行报名，报名时间为2019年7月11日至7月17日。报名初审通过后，报考人员须在7月19日前到所报考学校提交现场确认有关材料，逾期未确认者视作放弃入闱面试资格，本轮补充招聘岗位不再递补面试人员。按规定享受加分政策的人员，7月19日前将有关证明材料报送市教育局人事科确认。
四、面试

经资格审核合格的人员，按照笔试成绩从高分到低分，以拟补充招聘人数与入闱面试人数1︰3的比例确定面试人选，达不到1︰3要求的，按实际报名人数入闱面试。面试时间另行通知，面试具体事宜参照《关于2019年市直中小学公开招聘新任教师面试工作有关事项的通知》（宁教人〔2019〕50号）执行。

联系方式：

宁德市教育局人事科  0593-2915658

宁德一中   0593-2822408

宁德市民族中学   陈老师  0593-6382120  13774781256

宁德财经学校   林老师  0593-6105623  13950536005

福安师范附小       林老师  0593-6578007  13599809622
                                  宁德市教育局

                                 2019年7月5日

- 2 -